REQUERIMENTO No 663/t{?oJ:;

Sr. Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência nos termos do art. 336, II, do

Regimento Interno do Senado Federal, urgência para o PLC no 202, de 2015

em tramitação conjunta com o PLS no 206, de 2017.

Sala das Sessões, em

~'Q~\ \r-r'!>
- ~< /
~\ ,,/

v~ ~<-/~~~~~~--~~----~~~--~~~
Senador ALDO CAIADO

Líder do DEMOCRATAS

00663/2017
RQS